平成23年３月22日
  各  位

  東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響に関するお知らせ（第２報）

　地震による当社グループへの影響につきまして、３月14日に第１報をお知らせいたしましたが、
その後の状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．被害の状況について

　　地震により、栃木県小山市に所在する当社子会社の㈱ヨロズ栃木におきまして、設備等の

　一部が損傷するなどの被害を受けましたが、復旧は完了いたしました。

　　なお、当社グループ国内拠点の稼働状況は以下のとおりであります。

・・・・・　通常どおりの稼働

・・・・・　客先要求に応じた稼働

２．業績に与える影響について

　　今回の地震による業績への影響につきましては、現在調査中であり、業績に重大な影響が

　見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

以　　上

　　　　㈱ヨロズ栃木、㈱ヨロズ大分、
　　　　㈱ヨロズ愛知、㈱庄内ヨロズ

　　　　㈱ヨロズ、㈱ヨロズサービス、
　　　　㈱ヨロズエンジニアリング

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号
代表取締役社長 佐　藤　和　己
（ コード番号  ７２９４  東証 市場第一部 ）
問合せ先取締役財務部長  佐草　彰
（ ＴＥＬ．０ ４ ５－５ ４ ３－６ ８ ０ ２ ）